
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 50415995

Data publicarii	06.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 257,47 RON - 257,47 RON

Descriere: MR.PROPER 1L - 5*7.32=36.60 PRONTO MOBILA 300ML - 5*10.51=52.55 DETARTRANT NUFAR 800ML - 5*6.31=31.55 CLIN 500ML - 5*4.63=23.15 MOP BUMBAC 250G - 5*3.62=18.10 COADA LEMN - 5*1.52=7.60 GALEATA OVALA+STORCATOR 14L - 1*15.13=15.13 FARAS CU LAMELA - 1*2.11=2.11 MATURA SORG - 2*15.97=31.94 SAPUN LICHID FARMEC 500ML - 2*11.77=23.54 BECURI LA CUTIE - 20*0.76=15.20
